
Delibera n. 2 del 20/12/2024 - Adattamento Calendario anno 
scolastico 2024/2025 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione (artt. 7, 10 

e 306); 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTA la L. 107/15 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

• VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia, N. 579 del 06/05/2024; 

• VISTA la nota USR per la Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024 

• VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 12/12/2024, n. 6 

 

DELIBERA 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. il calendario anno scolastico 2024/2025 come da tabella sottostante 
 
 

Martedì 4 marzo 2025 Carnevale – sospensione mensa plessi 
Montessori/Calcutta per veglioncino carnevale 

Venerdì 6 giugno 2025 Termine delle attività didattiche Scuola Primaria e 
S.S. di 1° grado – ore 13.00 

Dal 2 al 6 giugno 2025 Orario ridotto 8.00-14.00 scuole dell’infanzia 
Montessori - Calcutta 

Dal 23 al 27 giugno 2025 Orario ridotto 8.00-12.00 scuole dell’infanzia 

Lunedì 30 giugno 2024 Termine delle attività didattiche Scuola 
dell’Infanzia alle ore 11.00 

Martedì 24 dicembre 2024 

Martedì 31 dicembre 2024 

giovedì 14 agosto 2025 

 
Chiusura Scuola  
(delibera Consiglio d’Istituto) 

 
 

Per le giornate di chiusura della scuola, il personale A.T.A., se non assente per altra 
motivazione, dovrà presentare domanda di: recupero compensativo delle ore eccedenti 
l’orario d’obbligo; oppure ferie; oppure festività soppresse. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 


